
Jednací číslo:…………………….. 

 

 

U S N E S E N Í 

         

 

 

.................................. soud .......................................... rozhodl ........................................... 

 

ve věci 

 

 

 

 

 

 

 

t a k t o : 

 

 Soud přiznává  .............................................................................................................. 

náhradu nákladů spojených se splněním povinností, které mu (jí) soud uložil při dokazování   

..............................................................................................................................................., a to 

 

a) náhradu hotových výdajů ve výši ..............................Kč, 

 

b) náhradu ušlého výdělku ve výši .................................Kč,  

 

celkem náhradu ve výši .................................... Kč. 

 

 

P o u č e n í :   *) Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 

  *) Proti tomuto usnesení není dovolání přípustné. 

 

 

V ................................................ dne ....................................... 

 

 

       ............................................... 

Za správnost vyhotovení: 

 
 

Poučení: Náhradu za ušlý výdělek osobám v pracovním poměru nebo v poměru obdobném 

pracovnímu poměru a náhradu hotových výdajů a  náhradu za ušlý výdělek osobám výdělečně činným 

jinak než v pracovním poměru nebo v poměru obdobném pracovnímu poměru vyplatí soud. 

 

 
_________________ 

*) nehodící se škrtněte 

 
(O.s.ř. č. 104a - usnesení o určení náhrad těm, kterým soud uložil při dokazování povinnost - bez záhlaví) 


